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Tytuł fragmentu relacji Ja nigdy nie słałam jakichś portfolio

Zakres terytorialny i czasowy Lublin; po 1944 roku

Słowa kluczowe Nawrot Anna (1944- ), wystawa fotograficzna, Hamburg, galeria Moment,
sztuki plastyczne, kultura, życie kulturalne

Ja nigdy nie słałam jakichś portfolio

Mieliśmy taką wystawę w Hamburgu, fotograficzną, w galerii Moment. To była dość taka duża
moja wystawa, ale nie tylko ja tam byłam na tej wystawie. Była też Krysia Kutyna, i Jasio (Gryk
a-dop.red.). Byliśmy tam we troje, i to była wystawa czysto fotograficzna, kiedy jakby
interesowałam się taką wielkoformatową fotografią. Ale potem jak Irenka zaczęła robić te swoje
wielkie fotografie dałam sobie spokój, bo już uznałam, że dwie siostry w fotografii to była by
jakaś przesada; chociaż czasami pozuję jej do tych zdjęć. Szczególnie jak robiła takie zdjęcia
związane z bliźniactwem; skądinąd. Jaka [jeszcze]? W Bremie. Wystawa w takim spichlerzu. W
[19]99 roku. Ale więcej wystaw chyba, tych takich zagranicznych zrobiliśmy jako Galeria, niż
jako my sami w sobie; zresztą to były zawsze wystawy, które wychodziły, jakby z inicjatywy
kogoś z zewnątrz. Ja nigdy nie słałam jakichś portfolio, jakichś CV, jakiejś prośby, że może [by]
pokazać jakichś tam artystów. To były zawsze wystawy z zewnątrz; i to jest ogromna satysfakcja,
że za tym nie stały jakieś konszachty tylko czysta sztuka, czyli to co było. Ja już mówię,
oczywiście w kontekście wystaw galeryjnych. A moje? Pamiętam była taka też wystawa w
Zamku Ujazdowskim. Ja do tego nie przywiązuję jakiejś strasznie dużej mitologii i strasznie
dużego znaczenia. Pamiętam [wszystkie]; oczywiście one były ważne... Tych moich
indywidualnych to myślę, że miałam około 18., 20. wystaw; ale to nie ma znaczenia mi się
wydaje. Ja nie chcę mówić o sobie, to co jest ze mną związane, ponieważ, nie jestem ani
przygotowana, ani chętna, ani nie jest mi to potrzebne. Szczerze.
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